
UCHWAŁA NR LX/364/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 
ustanowionego na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa Zielona 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty, w wysokości 90% na czas nieoznaczony, od opłat rocznych 
z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy w Soborzycach na 
nieruchomości położonej w Soborzycach przy ul. Plac Wolności 1, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 1257/3 o pow. 0,1229 ha, dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą nr 
CZ1M/00058728/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  
  

 
Przewodniczący Rady Gminy  

 
 

Krzysztof Kucharski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E985B96-065E-45FF-84F2-7703EDD0CDB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/364/2023 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


